
UCHWAŁA NR XXIX/187/2017
RADY GMINY TRZESZCZANY

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz upoważnienia Rady Gminy – § 14 uchwały Nr XIX/147/2016 
Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Rada 
Gminy Trzeszczany uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 15.290.802,83 zł zwiększa się o kwotę 49.726,73 zł, 
tj. do wysokości 15.340.529,56 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 14.328.589,33 zwiększa się 
o kwotę 56.253,73 zł do kwoty 14.384.843,06 zł oraz dochody majatkowe ustalone na kwotę 962.213,50 zł 
zmniejsza się o kwotę 6.527,00 zł tj. do kwoty 955.686,50 zł, w tym:

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zwiększa się do kwoty 18.274,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 15.458.216,95 zł zwiększa się o kwotę 49.726,73 zł, 
tj. do wysokości 15.507.943,68 zł z tego: wydatki bieżące ustalone na kwotę 13.904.459,75 zł zwiększa się 
o kwotę 22.726,73 zł tj. do kwoty 13.927.186,48 zł i wydatki majątkowe ustalone na kwotę 1.553.757,20 zł 
zwiększa się o kwotę 27.000,00 zł do kwoty 1.580.757,20 zł, w tym:

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej zwiększa się do kwoty 18.274,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) ustaloną w § 4 pkt. 1 łączną kwotę planowanych przychodów zmniejsza się do wysokości 286.094,12 zł, 
oraz ustaloną w pkt 2 łączną kwotę planowanych rozchodów zmniejsza się do wysokości 118.680,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w § 6 zmienia się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

5) ustala w § 5 pkt 2 rezerwę celową w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na odprawy emerytalne 
nauczycieli, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

6) w § 7 zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie załacznikiem nr 5 do do niniejszej uchwały,

7) w § 8 zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

8) ustalony w § 10 limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 947.944,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3826



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Pietnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3826



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -5 077,52 5 077,52

0,00 0,00

40002 -5 077,52 5 077,52

0,00 0,00

0,00 5 077,52

-5 077,52 0,00

700 -1 160,00 1 160,00

0,00 0,00

70005 -1 160,00 1 160,00

0,00 0,00

0,00 1 160,00

-1 160,00 0,00

756 -11 247,00 1 000,00

0,00 0,00

75616 -11 247,00 1 000,00

3 653 983,00 3 643 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 16 000,00 14 840,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 502 974,00 1 492 727,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
7 010,00 8 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 460,68 40 460,68

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 077,52 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 40 460,68 40 460,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 077,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 5 077,52 5 077,52

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 077,52 5 077,52

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/187/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 września 2017 roku

Rodzaj zadania: Własne

Zestawienia zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2017 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3826



0,00 0,00

-10 247,00 0,00

0,00 1 000,00

-1 000,00 0,00

758 0,00 55 126,73

0,00 0,00

75814 0,00 55 126,73

0,00 0,00

0,00 55 126,73

855 0,00 8 100,00

0,00 0,00

85502 0,00 8 100,00

0,00 0,00

0,00 8 100,00

900 0,00 3 274,00

0,00 0,00

90019 0,00 3 274,00

0,00 0,00

0,00 3 274,00

razem: -17 484,52 73 738,25

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 631 150,14 9 687 403,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 18 274,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
15 000,00 18 274,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

20 000,00 28 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 242 250,00 245 524,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
20 000,00 28 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 22 068,86 30 168,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 55 126,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 55 126,73

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 000,00 2 000,00

Różne rozliczenia 4 877 675,00 4 932 801,73

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 240 573,00 1 230 326,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3826



600 -6 527,00 0,00

-6 527,00 0,00

60016 -6 527,00 0,00

-6 527,00 0,00

-6 527,00 0,00

razem: -6 527,00 0,00

-6 527,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-24 011,52 73 738,25

-6 527,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

820 405,00 813 878,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 15 290 802,83 15 340 529,56

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 697 439,19 4 697 439,19

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 962 213,50 955 686,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

820 405,00 813 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 669,00 121 142,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

127 669,00 121 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 669,00 121 142,00

Drogi publiczne gminne 127 669,00 121 142,00

Transport i łączność 199 669,00 193 142,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3826



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

po zmianach 78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

przed zmianą 78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

po zmianach 78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

przed zmianą 223 596,00 223 596,00 2 243,00 221 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 644,00 348 644,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 596,00 223 596,00 2 243,00 221 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 644,00 340 644,00

przed zmianą 223 096,00 223 096,00 2 243,00 220 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 644,00 228 644,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 096,00 223 096,00 2 243,00 220 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 644,00 220 644,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 137,00 75 137,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 137,00 67 137,00

przed zmianą 122 916,00 122 916,00 5 359,00 117 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 070,00 104 070,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 416,00 129 416,00 5 359,00 124 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 070,00 104 070,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

55 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55 200,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

78 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

85 120,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

78 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

85 120,00 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

572 240,00 188 644,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

564 240,00 180 644,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

451 740,00 188 644,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

443 740,00 180 644,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75 137,00 75 137,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

67 137,00 67 137,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

226 986,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

233 486,00 10 000,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/187/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 września 2017 roku

Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3826



przed zmianą 122 916,00 122 916,00 5 359,00 117 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 070,00 104 070,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 416,00 129 416,00 5 359,00 124 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 070,00 104 070,00

przed zmianą 68 177,00 68 177,00 0,00 68 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 177,00 71 177,00 0,00 71 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 748,00 150 748,00 53 892,00 96 856,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

zmniejszenie -219,11 -219,11 0,00 -219,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 028,89 152 528,89 53 892,00 98 636,89 2 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

przed zmianą 105 982,00 93 982,00 53 892,00 40 090,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

zmniejszenie -219,11 -219,11 0,00 -219,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 262,89 95 762,89 53 892,00 41 870,89 2 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 850,00 22 850,00 0,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219,11 -219,11 0,00 -219,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580,89 1 580,89 0,00 1 580,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 516 921,90 3 410 574,00 2 735 107,00 675 467,00 967 452,90 138 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 475,11 -24 475,11 0,00 -24 475,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 646,95 24 646,95 0,00 24 646,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 517 093,74 3 410 745,84 2 735 107,00 675 638,84 967 452,90 138 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 518 273,40 1 859 125,00 1 697 760,00 161 365,00 577 184,40 81 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -790,00 -790,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 518 273,40 1 859 125,00 1 697 760,00 161 365,00 577 184,40 81 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -790,00 -790,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

226 986,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

233 486,00 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

68 177,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

71 177,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

39 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

43 100,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

173 748,00 0,00 0,00

-219,11 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

178 028,89 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

116 982,00 0,00 0,00

-219,11 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

121 262,89 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

24 850,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 800,00 0,00 0,00

-219,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 580,89 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

80 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

78 500,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

78 500,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

80 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

78 500,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4 516 921,90 0,00 0,00

-24 475,11 0,00 0,00

24 646,95 0,00 0,00

4 517 093,74 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

2 518 273,40 0,00 0,00

-790,00 0,00 0,00

790,00 0,00 0,00

2 518 273,40 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 000,00 0,00 0,00

-790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 210,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3826



przed zmianą 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 808,00 163 438,00 143 482,00 19 956,00 65 690,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 192,00 -5 192,00 0,00 -5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 616,00 158 246,00 143 482,00 14 764,00 65 690,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 861,00 13 861,00 0,00 13 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 192,00 -5 192,00 0,00 -5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 669,00 8 669,00 0,00 8 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 345,00 67 300,00 0,00 67 300,00 233 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 856,95 3 856,95 0,00 3 856,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 201,95 71 156,95 0,00 71 156,95 233 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 856,95 3 856,95 0,00 3 856,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 156,95 71 156,95 0,00 71 156,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 257 492,00 228 992,00 50 092,00 178 900,00 28 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 493,11 -18 493,11 0,00 -18 493,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 998,89 210 498,89 50 092,00 160 406,89 28 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 274,00 -1 274,00 0,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 226,00 2 226,00 0,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219,11 -219,11 0,00 -219,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580,89 1 580,89 0,00 1 580,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 189,00 28 189,00 0,00 28 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 189,00 48 189,00 0,00 48 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 2 282,00 25 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 2 282,00 25 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 2 282,00 21 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 2 282,00 21 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3 800,00 0,00 0,00

4 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

790,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

238 808,00 0,00 0,00

-5 192,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

233 616,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

13 861,00 0,00

8 669,00 0,00

0,00

-5 192,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

300 345,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 856,95 0,00 0,00

304 201,95 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

67 300,00 0,00

71 156,95 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 856,95 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

257 492,00 0,00 0,00

-18 493,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

238 998,89 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52 000,00 0,00

51 000,00 0,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 500,00 0,00 0,00

-1 274,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 226,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

16 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 800,00 0,00 0,00

-219,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 580,89 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

28 189,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

48 189,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

28 000,00 0,00 0,00

-1 600,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

24 000,00 0,00 0,00

-1 600,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3826



przed zmianą 9 718,00 9 718,00 0,00 9 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 118,00 8 118,00 0,00 8 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 265 908,60 705 052,60 574 002,00 131 050,60 0,00 560 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 760,00 -4 647,00 -28,00 -4 619,00 0,00 -1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 684,00 4 684,00 0,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 264 832,60 705 089,60 573 974,00 131 115,60 0,00 559 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 331 418,60 328 039,60 286 765,00 41 274,60 0,00 3 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 745,00 -1 642,00 -28,00 -1 614,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 684,00 4 684,00 0,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 357,60 331 081,60 286 737,00 44 344,60 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 906,00 19 906,00 19 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 878,00 19 878,00 19 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 257,00 2 257,00 0,00 2 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 057,00 8 057,00 0,00 8 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114,00 -114,00 0,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 919,60 17 919,60 0,00 17 919,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 919,60 18 919,60 0,00 18 919,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 425,00 7 425,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 827,00 827,00 0,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 252,00 8 252,00 0,00 8 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 308 490,00 300 313,00 287 237,00 13 076,00 0,00 8 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 015,00 -3 005,00 0,00 -3 005,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 475,00 297 308,00 287 237,00 10 071,00 0,00 7 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 718,00 0,00 0,00

-1 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 118,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 000,00 0,00 0,00

12 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 265 908,60 0,00 0,00

-5 760,00 0,00 0,00

4 684,00 0,00 0,00

1 264 832,60 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

331 418,60 0,00 0,00

-1 745,00 0,00 0,00

4 684,00 0,00 0,00

334 357,60 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3 379,00 0,00 0,00

-103,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 276,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

19 906,00 0,00 0,00

-28,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 878,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 257,00 0,00 0,00

8 057,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

530,00 0,00 0,00

-114,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

416,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 919,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

18 919,60 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

3 500,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

7 425,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

827,00 0,00 0,00

8 252,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

308 490,00 0,00 0,00

-4 015,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

304 475,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

8 177,00 0,00

7 167,00 0,00

0,00

-1 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3826



przed zmianą 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -605,00 -605,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 486,00 11 486,00 0,00 11 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 786,00 9 786,00 0,00 9 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 933,26 52 263,26 35 170,86 17 092,40 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 176,00 9 176,00 6 441,00 2 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 109,26 61 439,26 41 611,86 19 827,40 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 14 712,00 5 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 6 441,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 100,00 28 100,00 21 153,00 6 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 965,00 10 965,00 10 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 382,00 5 382,00 5 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 347,00 16 347,00 16 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 927,00 927,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 044,00 3 044,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434,00 434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 368,00 1 368,00 0,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 527,00 1 527,00 0,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 824,00 20 154,00 18 390,00 1 764,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 076,00 1 076,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 900,00 21 230,00 18 390,00 2 840,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 076,00 1 076,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 504 435,00 502 435,00 64 291,00 438 144,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 960 327,00 960 327,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 274,00 4 274,00 2 000,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 709,00 506 709,00 66 291,00 440 418,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 960 327,00 960 327,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

790,00 0,00 0,00

-605,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

185,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 486,00 0,00

9 786,00 0,00

-700,00 0,00

0,00

-1 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

800,00 0,00 0,00

855 Rodzina

52 933,26 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

100,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 176,00 0,00 0,00

62 109,26 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 100,00 0,00 0,00

28 100,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

10 965,00 0,00

16 347,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 382,00 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 117,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

927,00 0,00 0,00

3 044,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

302,00 0,00

434,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

132,00 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 750,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 900,00 0,00

2 400,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 368,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

159,00 0,00 0,00

1 527,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

20 824,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 076,00 0,00 0,00

21 900,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 094,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 076,00 0,00 0,00

2 170,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 464 762,00 953 502,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 274,00 0,00 0,00

1 469 036,00 953 502,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3826



przed zmianą 170 305,00 168 305,00 39 075,00 129 230,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 274,00 4 274,00 2 000,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 579,00 172 579,00 41 075,00 131 504,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 280,00 37 280,00 0,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 274,00 2 274,00 0,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 554,00 39 554,00 0,00 39 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 325 723,00 6 123,00 0,00 6 123,00 319 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

po zmianach 325 723,00 6 123,00 0,00 6 123,00 319 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

przed zmianą 209 600,00 0,00 0,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

po zmianach 209 600,00 0,00 0,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

przed zmianą 14 410,00 14 410,00 5 760,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 310,00 15 310,00 5 760,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 10 410,00 10 410,00 5 760,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 310,00 11 310,00 5 760,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 201 820,56 6 943 146,66 4 768 225,86 2 174 920,80 1 365 172,90 813 501,00 0,00 0,00 80 000,00 1 503 757,20 1 503 757,20

zmniejszenie -33 554,22 -30 941,22 -28,00 -30 913,22 0,00 -1 113,00 0,00 0,00 -1 500,00 -8 000,00 -8 000,00

zwiększenie 56 280,95 53 780,95 8 441,00 45 339,95 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

po zmianach 9 224 547,29 6 965 986,39 4 776 638,86 2 189 347,53 1 367 672,90 812 388,00 0,00 0,00 78 500,00 1 530 757,20 1 530 757,20

90095 Pozostała działalność

170 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 274,00 0,00 0,00

174 579,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

28 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

30 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 274,00 0,00 0,00

39 554,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

325 723,00 0,00 0,00

0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

353 723,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

209 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

237 600,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

74 410,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

75 310,00 60 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

10 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

11 310,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

1 550,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

10 705 577,76 1 215 146,00 0,00

-41 554,22 -8 000,00 0,00

91 280,95 0,00 0,00

10 755 304,49 1 207 146,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3826



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 282 060,00 159 157,00 153 468,00 5 689,00 0,00 4 122 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 282 060,00 159 157,00 153 468,00 5 689,00 0,00 4 122 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 596 000,00 38 115,00 34 163,00 3 952,00 0,00 2 557 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 596 000,00 38 115,00 34 163,00 3 952,00 0,00 2 557 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 709,00 1 709,00 0,00 1 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 697 439,19 565 346,74 190 671,35 374 675,39 7 717,45 4 124 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 697 439,19 565 346,74 190 671,35 374 675,39 7 717,45 4 124 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

855 Rodzina

4 282 060,00 0,00 0,00

-92,00 0,00 0,00

92,00 0,00 0,00

4 282 060,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

2 596 000,00 0,00 0,00

-92,00 0,00 0,00

92,00 0,00 0,00

2 596 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 709,00 0,00 0,00

-92,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 617,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 094,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

92,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

4 697 439,19 0,00 0,00

-92,00 0,00 0,00

92,00 0,00 0,00

4 697 439,19 0,00 0,00

1 186,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3826



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Plan początkowy Zwiększenie Zmniejszenie

2 3

413 763,12 0,00 127 669,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903 127 669,00 0,00 127 669,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 138 150,12 0,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 147 944,00 0,00 0,00

246 349,00 0,00 127 669,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963 127 669,00 0,00 127 669,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 118 680,00 0,00 0,002 118 680,00

Rozchody ogółem: 118 680,00

1 0,00

1 4

Przychody ogółem: 286 094,12

1 0,00

3 147 944,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/187/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 września 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Trzeszczany w 2017 r.

Lp. Plan po zmianach

2 138 150,12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3826



Załącznik Nr 4 do uchwały nr XXIX/187/2017 Rady Gminy Trzeszczany  z dnia 29 września 2017 roku

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianąZwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

600 Transport i łączność 348 644,00 0,00 8 000,00 340 644,00

60016 Drogi gminne 228 644,00 0,00 8 000,00 220 644,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 507,00 0,00 0,00 113 507,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 137,00 0,00 8 000,00 67 137,00

188 644,00 0,00 8 000,00 180 644,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 104 070,00 0,00 0,00 104 070,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 070,00 0,00 0,00 104 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 070,00 0,00 0,00 94 070,00

89 070,00 0,00 0,00 89 070,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 363,00 0,00 0,00 6 363,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 637,00 0,00 0,00 3 637,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Modernizacja drogi gminnej

* Przebudowa części budynku - Świetlicy w Nieledwi

Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Nieledwi

* Modernizacja ujęcia i sieci wodociągowej w miejscowości Nieledew

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozów lessowych w ciągu drogi 

gminnej

* Przebudowa drogi wewnętrznej w Nieledwi położonej na działce nr 651

* Wykonanie konstrukcji więźby dachowej wraz z pokryciem na budynku 

starej szkoły w Mołodiatyczach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3826



750 Administracja publiczna 16 716,20 0,00 0,00 16 716,20

75023 Urzędy Gminy 16 716,20 0,00 0,00 16 716,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 716,20 0,00 0,00 16 716,20

3 886,00 0,00 0,00 3 886,00

12 830,20 0,00 0,00 12 830,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

6060 Zakup samochodu dla OSP Zadębce 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 960 327,00 0,00 0,00 960 327,00

90002 Gospodarka odpadami 6 825,00 0,00 0,00 6 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 825,00 0,00 0,00 6 825,00

6 825,00 0,00 0,00 6 825,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 953 502,00 0,00 0,00 953 502,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 558,00 0,00 0,00 654 558,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 944,00 0,00 0,00 298 944,00

953 502,00 0,00 0,00 953 502,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

92695 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 178,00 0,00 0,00 38 178,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 822,00 0,00 0,00 21 822,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

1 503 757,20 0,00 8 000,00 1 495 757,20

*przedsięwzięcie WPF

Budowa siłowni zewnętrznej w Trzeszczanach

Budowa siłowni zewnętrznej w Nieledwi

Rekultywacja składowiska odpadów - 1,5 ha

Razem

* Instalacja kolektorów słonecznych do wspomagania ogrzewania wody 

użytkowej w budynkach mieszkalnych w Gminie Trzeszczany

Zakup oprogramowania Powiadomienia

Zakup oprogramowania rejestr WIN system ewidencji zakupu, sprzedaży, 

fakturowania i VAT oraz oprogramowania Rejestr Centralizacja SJO   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3826



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 78 120,00 319 600,00 55 200,00 452 920,00

zmiana 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

po zmianie 78 120,00 319 600,00 90 200,00 487 920,00

przed zmianą 78 120,00 0,00 0,00 78 120,00

zmiana 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

po zmianie 78 120,00 0,00 7 000,00 85 120,00

przed zmianą 0,00 209 600,00 0,00 209 600,00

zmiana 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

po zmianie 0,00 209 600,00 28 000,00 237 600,00

przed zmianą 0,00 939 452,90 35 714,45 975 167,35

zmiana 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

po zmianie 0,00 939 452,90 38 214,45 977 667,35

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

po zmianie 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

przed zmianą 78 120,00 1 259 052,90 90 914,45 1 428 087,35

zmiana 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00

po zmianie 78 120,00 1 259 052,90 128 414,45 1 465 587,35

754 754121

Razem:

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Trzeszczanach z przeznaczeniem na zakup i montaż bram 

garażowych

1
Dotacja celowa na wykonanie robót związanych ze zmianą 

żródła ogrzewania dla Gminnego Ośrodka Kultury
921 92109

Załącznik Nr 5 do uchwały nr XXIX/187/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 września 2017 roku

Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Klasyfikacja 
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

40002

Dotacje 

przedmiotowe

Zmiany w 

planie
Lp.

1
Dotacja celowa na zakup inwestycyjny dla zakładu budżetowego 

/zakup pompy/
400

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3826



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/187/2017 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 września 2017 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku

zwiekszenie zmniejszenie zwiekszenie zmniejszenie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 146,00 402 540,00 812 606,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 207 146,00 394 540,00 812 606,00

010 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

01010 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

* Modernizacja ujęcia i sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Nieledew

Urząd Gminy 

Trzeszczany
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

600 188 644,00 75 137,00 113 507,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 180 644,00 67 137,00 113 507,00

60016 188 644,00 75 137,00 113 507,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 180 644,00 67 137,00 113 507,00

* Przebudowa drogi wewnętrznej w 

Nieledwi położonej na działce nr 651

Urząd Gminy 

Trzeszczany
188 644,00 75 137,00 113 507,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 180 644,00 67 137,00 113 507,00

700 10 000,00 3 637,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 637,00 6 363,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
10 000,00 3 637,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 637,00 6 363,00

* Przebudowa części budynku - 

Świetlicy w Nieledwi

Urząd Gminy 

Trzeszczany
10 000,00 3 637,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 637,00 6 363,00

900 953 502,00 298 944,00 654 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 502,00 298 944,00 654 558,00

90005
953 502,00 298 944,00 654 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 502,00 298 944,00 654 558,00

* Instalacja kolektorów słonecznych 

do wspomagania ogrzewania wody 

użytkowej w budynkach mieszkalnych 

w Gminie Trzeszczany

Urząd Gminy 

Trzeszczany
953 502,00 298 944,00 654 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 502,00 298 944,00 654 558,00

Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa projektu/programu

Transport i łączność

Rozdział

Zmiany

środki własne środki z budżetu UE
Planowane 

wydatki przed 

zmianami

Jednostka 

realizująca 

projekt

Drogi publiczne gminne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym:w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Planowane 

wydatki po 

zmianach środki własne 

WYDATKI MAJĄTKOWE

środki z 

budżetu UE

środki z 

budżetu UE

Dział

środki własne 

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3826



926 60 000,00 21 822,00 38 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 21 822,00 38 178,00

92695 Pozostała działalność 60 000,00 21 822,00 38 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 21 822,00 38 178,00

Budowa siłowni zewnętrznej w 

Trzeszczanach

Urząd Gminy 

Trzeszczany
30 000,00 10 911,00 19 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 10 911,00 19 089,00

Budowa siłowni zewnętrznej w 

Nieledwi

Urząd Gminy 

Trzeszczany
30 000,00 10 911,00 19 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 10 911,00 19 089,00

1 215 146,00 402 540,00 812 606,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 207 146,00 394 540,00 812 606,00

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3826


		2017-10-06T12:47:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




